UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2021
V/v giao tham mưu phê duyệt dự

toán gói thầu thiết kế, thi công và

gắn bảng tên cho 500 ngôi nhà được

hỗ trợ từ dự án năm 2020 - dự án

thành phần tỉnh Thanh Hóa thuộc dự

án “Tăng cường khả năng chống

chịu với những tác động của biến đổi

khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn

thương ven biển Việt Nam” do Quỹ

Khí hậu xanh (GCF) tài trợ.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 17/TTr-SNN&PTNT ngày 26/01/2021

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt dự toán gói thầu

thiết kế, thi công và gắn bảng tên cho 500 ngôi nhà được hỗ trợ từ dự án năm

2020 - dự án thành phần tỉnh Thanh Hóa thuộc dự án “Tăng cường khả năng

chống chịu với những tác động của biến đổi khí hậu cho các cộng đồng dễ bị tổn

thương ven biển Việt Nam” do Quỹ Khí hậu xanh (GCF) tài trợ (Có Tờ trình gửi

kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan,

nghiên cứu đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình

nêu trên; có ý kiến tham mưu đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước

ngày 01/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                            (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T13:55:52+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:03:57+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:04:07+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-05T14:10:24+0700